Art. 4 bis c. 2 D. Igs 33/2013 e ss.mm.
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. per Ermflie-Roriogna
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Pagamenti effettuati nel periodo dal 01.10.2024 al 31.12.2024 suddivisi per beneficiario

Spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Beneficiario N. Mandato Data Mandato eetee v Ealo Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

PdC
AGENZIA REGIONALE PER LE

EROGAZIONI IN AGRICOLTURA T oAl o T N
PER L'EMILIA-ROMAGNA - 06/12/2024 U.1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 372,30

AGREA - (COD. ENTE 35027

AGRICONSULTING S.PA. 16/12/2024 U.1.03.02.99.000 141.061,98

AGRIFUTURO - SOCIETA'
COOPERATIVA A MUTUALITA' 210 16/12/2024 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 82.664,41
PREVALENTE

APCOA ITALIA S.PA. 17/10/2024 U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 1.680,60

AUTORITA' NAZIONALE . - -

BARANI RAG. PARIDE 17/10/2024 U.1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
29/11/2024 U.1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

CAA-CAF AGRISRL. 17/10/2024 U.1.03.02.99.000 26.058,13

CAA CONFAGRICOLTURA . .
CAA COPAGRI S.R.L. IN . .

CAA DEGLI AGRICOLTORI SRL 171102024 U.1.03.02.99.000 24.368,15
CAA. LEGACOOP SRL. 171102024 U.1.03.02.99.000 18.472,52
CAALIBERIAGRICOLTORI S R L. 17/10/2024 U.1.03.02.99.000 41.343,65
CENTRO ASSISTENZA IMPRESE
COLDIRETTI EMILIA ROMAGNA 153 17/10/2024 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 480.946,83
SRL
CENTRO AUTORIZZATO
NAZIONALE ASSISTENZA 148 17/10/2024 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 55.257,39
PRODUTTORI AGRICOLI SRL
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CENTRO DI ASSISTENZA
AGRICOLA LIBERI
PROFESSIONISTI SRL

Totale

CMI E ASSOCIATI STUDIO
LEGALE

Totale

CONSORZIO STABILE
ARCODREA ENGINEERING
SOCIETA' CONSORTILE SR.L.

Totale
DOTT. ANTONIO MUTTI
Totale

ELCA ESAZIONE LETTURA
CONTATORI ACQUA DI TASINI
CLAUDIA & C. S.AS.

Totale

ENGINEERING INGEGNERIA
INFORMATICAS.P.A.

Totale
GIRO DI PENNA S.R.L.
Totale

ISTITUTO DI VIGILANZA
COOPSERVICE S.P.A.

138

139

193

194

198

199

200

201

202

203

209

207

173

165

223

136

145

160

166

169

171

205

206

17/10/2024

01/10/2024

01/10/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

29/11/2024

15/11/2024

23/12/2024

01/10/2024

17/10/2024

31/10/2024

15/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

16/12/2024

16/12/2024

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.19.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

Altri servizi

Prestazioni professionali e specialistiche
Prestazioni professionali e specialistiche
Prestazioni professionali e specialistiche
Prestazioni professionali e specialistiche
Prestazioni professionali e specialistiche
Prestazioni professionali e specialistiche
Prestazioni professionali e specialistiche
Prestazioni professionali e specialistiche
Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri servizi

Prestazioni professionali e specialistiche

Utenze e canoni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri beni di consumo

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

8.342,35
8.342,35
4.851,45
311,26
6.849,35
6.752,52
11.937,07
4.347,29
13.425,49
4.232,91
21.358,16
448,10
74.513,60

209.157,76

209.157,76
761,28
761,28

302,49

302,49
26.772,56

26.772,56
339,34
339,34

694,69
797,59

68,14
249,71
434,98
249,71
353,77

249,71
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ITALCHIM S.R.L. 06/12/2024 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 589,43
MAIBA SRR.L. 17/10/2024 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 732,00

NOLEGGIARE SR.L. 15/11/2024 U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 64,57
NUOVA AGRIMM SR L. 171102024 U.1.03.02.99.000 22097138

PAM PANORAMA S.P.A. - UNITA'
LOCALE DI BOLOGNA

223 23/12/2024 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 128,55

REGIONE EMILIA-ROMAGNA 185 06/12/2024 U.1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 1.415,77
187 06/12/2024 U.1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 713,86

188 06/12/2024 U.1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 387,67

REKEEP S.P.A. 143 17/10/2024 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 5.173,74

168 29/11/2024 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 5.380,69

172 29/11/2024 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 5.380,69

16/12/2024 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 5.380,69

TECNOLASER EUROPA SRL 01/10/2024 U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 561,61

UNEP CORTE APPELLO DI . L -

UNEP TRIBUNALE DI PIACENZA 23/12/2024 U.1.03.02.16.000 Servizi amministrativi 65,15
UNEP TRIBUNALE DI RAVENNA 23/12/2024 U.1.03.02.16.000 88,40
UNICAASRL.L. 17/10/2024 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 39.183,89

WOLTERS KLUWER ITALIA .

Trasferimenti correnti

Codice IV Livello

Beneficiario N. Mandato Data Mandato PdC Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato
AGREA AGENZIA REGIONALE
EROGAZIONIAGRICOLTURA 216 23/12/2024 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 500.000,00

EMILIA ROMAGNA

217 23/12/2024 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 700.000,00
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N. Mandato Data Mandato Cod|cePI(}lCL|veI|o Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

AGREA AGENZIA REGIONALE
EROGAZIONIAGRICOLTURA 23/12/2024 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1.000.000,00
EMILIA ROMAGNA
Totale 2.200.000,00

Totale Trasferimenti correnti 2.200.000,00

Interessi passivi

N. Mandato Data Mandato CodlcePI(;Ianvello Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

Altre spese per redditi da capitale

N. Mandato Data Mandato CodlcePIC\ichlveIIo Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

Altre spese correnti

N. Mandato Data Mandato CodlcePI(;IcleeIIo Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

AGENZIA DELLE ENTRATE 23/12/2024 U.1.10.05.04.000 Oneri da contenzioso 3.299,75
Totale 3.299,75

Totale Altre spese correnti 3.299,75

Totale Spese correnti 4.139.654,67

Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

N. Mandato Data Mandato CodlcePI;Ianvello Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

AGENZIA REGIONALE PER LE
EROGAZIONI IN AGRICOLTURA

PER L'EMILIA-ROMAGNA - 180 06/12/2024 U.2.02.03.02.000 Software 1.721,48
AGREA - (COD. ENTE 35027

182 06/12/2024 U.2.02.03.02.000 Software 855,94

190 06/12/2024 U.2.02.03.02.000 Software 184,00



Agenzio Regionoeks per v Erogazian in Agricoliure
n,EH per I'Eriflia- Farnagro

Fimfeme

=/

Art. 4 bis c. 2 D. Igs 33/2013 e ss.mm.

N. Mandato Data Mandato COd'cizch've"o Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

AGENZIA REGIONALE PER LE

EROGAZIONI IN AGRICOLTURA

PER L'EMILIA-ROMAGNA -
AGREA - (COD. ENTE 35027

Totale
ALMAVIVA - THE ITALIAN

INNOVATION COMPANY S.P.A.

Totale

ENGINEERING INGEGNERIA
INFORMATICAS.P.A.

Totale
ICONSULTING S.P.A.

Totale
REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Totale

192

195

163

164

170
204

177
178
179
181
183
184
189
191

06/12/2024

06/12/2024

15/11/2024

15/11/2024

29/11/2024
16/12/2024

06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024

U.2.02.03.02.000

U.2.02.03.02.000

U.2.02.03.02.000

U.2.02.03.02.000

U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000

U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000

Contributi agli investimenti

Software

Software

Software

Software

Software
Software

Software
Software
Software
Software
Software
Software
Software
Software

Totale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

460,80

3.222,22
145.071,98
145.071,98

79.213,04

148.702,75

227.915,79

13.959,85
48.578,77
62.538,62
451,00
600,88
413,16
434,30
5.746,73
601,75
228,16
571,39

9.047,37
447.795,98

N. Mandato Data Mandato Codlct;lc\lchlvello Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

AGREA AGENZIA REGIONALE
EROGAZIONIAGRICOLTURA
EMILIA ROMAGNA

Totale

175

212

213

214

215

17/10/2024

29/11/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Totale Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto cabitale

256.696,88

317.960,83

3.178.775,48

637.946,06

8.645.015,59

2.556.733,89

15.593.128,73
15.593.128,73
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Agenzio Regionole per le Erogaziani in Agrigoliurs
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AGREs

N. Mandato Data Mandato CodlcePI;IcleeIIo Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

Altre spese in conto capitale

N. Mandato Data Mandato CodlcePI(;ICleeIIo Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

Acquisizioni di attivita finanziarie

N. Mandato Data Mandato Cod|cePI(;lCL|veI|o Descrizione IV Livello PdC Importo lordo pagato

Totale Spese in conto capitale 16.040.924,71

Totale 20.180.579,38
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